
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

04.05.2020 № В-1782

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Физическое развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Елена Сергеевна Егорова ДП-0 №84777 от 05.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Физическое развитие в условиях 
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Наулайнен Ольга 
Александровна

Развлечение для детей старшего 
дошкольного возраста с 
ограниченными возможностями 
здоровья «Секреты здоровья»

2 место ДП-0 №84780

2 Береснева Надежда 
Александровна Проект "Хоккей -спорт для всех" 1 место ДП-0 №85956

3 Бибарсова наталья 
Николаевна

:« ССу-Джок в терапии в речевом 
развитии детей дошкольного 
возраста»

2 место ДП-0 №86701

4 Походенко Наталья 
Алексеевна

Буклет "Веселая физкультура в 
квартире" 1 место ДП-0 №86903

5 Лапоть Ольга 
Николаевна

Использование нестандартного 
оборудования при организации и 
наполнении центров детской 
активности в пространстве группы 
ДОУ

1 место ДП-0 №86941

6 Краснопольская К. В., 
Иванова А. В.

"Физкультурно-оздоровительная 
работа с детьми младшего 
дошкольного возраста"

2 место ДП-0 №86997



7 Ильичева Ирина 
Николаевна Физкультурный уголок 1 место ДП-0 №87080

8 Даровских Любовь 
Фридриховна "Цветочная поляна" 1 место ДП-0 №87199

9 Юлия Юрьевна 
Лагунова

Семейный спортивный праздник 
"Супергерои против простуды и 
гриппа"

3 место ДП-0 №87241

10 Желткова Ольга 
Борисовна

Пособие «Вперед, к победе!» 
(пособие на приобщение детей 
дошкольного возраста к спорту)

2 место ДП-0 №87370

11 Шеменева Елена 
Николаевна

Пособие «Вперед, к победе!» 
(пособие на приобщение детей 
дошкольного возраста к спорту)

2 место ДП-0 №87372

12 Киркина Наталья 
Назировна

Спортивный праздник посвященный 
"Дню матери" с детьми раннего 
возраста

1 место ДП-0 №87382

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


